(6) 7

dente enim ipse xpo ubi euangelium baculos dimittebat. quia humano animo  
 tu regem. Capita quidem mea audito euangelio ab omni uelamine audens  
 differentias decem quia xpi populi opus pro nobis spiritus in una uelamine  
 habuit. Diaconus autem euangelium legens ad memorem uel. signum ecclesie for-  
 animo iam ore di eleuata ee in culmine uirtutum. In dicitur in anima  
 et caritatis. Iudicia in que diligit anima mea. ubi palas. ubi cubet  
 in me. Pea namque descendente diacono de ambone. ferit euangelium  
 primum episcopo aut presbitero ad osculandum. inde demum uniuerso clero. nec non  
 et populo. Ut tunc in suo edat loco. Cantat quod. Credo munus amant  
 quia audiu populi xpm. in analogia predicante. ostendat quia credulitate  
 et suscep doctrina. Quod autem offerenti celeberrimum officium nulli ab eo conue-  
 nit quibus. Iob uero xpo iherosolima per panem sterneret uestimenta sua in  
 una ramosque de arboribus frangeret et exeret. Turbe autem que precebat  
 et que sequebantur clamabant osanna filio dei et cetera. Illi autem uestimenta  
 ramosque offererant nos uero panem et uinum et necque cantu celeberrimo.  
 Iobque illi hec agebat te nosque in ut ostendam ramos panis et uinum  
 morti succubere sic xpi passus est pro nobis. Quod primum quod mactati offe-  
 re signum primitiua ecclesie sub ipse arboribus mundi xpi nil mutas in  
 uirtutem passa. Ex hoc enim offerit mulieres ecclesie designantes. ne  
 tranquillo re uita ducentes. et uoluntate uel faceret ad diaconos  
 ferit si soli panem significat non uisime plurima ecclesie pallura  
 sub antea xpo comita. Ad uiam uero archidiaconus aut quicquid uult  
 sue ordine legent euangelium coplent oratione amictorii infunde-  
 risque aqua icalice. ex ampulla pontificia offerit. quod ad robur  
 cione in sacerdotibus. acleuitas per mox quia quod magis in eum patrum eo  
 apli in facie coronabunt. Et demum huiusmodi gestibus et cetera ordina-  
 ris diaconi retro per episcopi stant. et sub diaconi ante episcopi si  
 postaltare ut significat ubi diaconi quod apli ante passionem  
 fugientes ad hospia retro stant. Est modus sequenti xpm per pas-  
 sionem. Sub diaconi autem ante episcopi stant. designant eos quos  
 clauis discipuli tamen cum xpo passus est in passione. Ex quibus erit.